Prodoli MTB maraton mésta Chynov - 1.6.2019

Vysledky déti kola

# Prijmeni Jméno
1. Smrcka Matyas
2. Polak Matyas
3. Vostry David
4.  Kfizova Veronika
5.  Smisek Jakub
6. Dusek Michal
7. Barton Jakub
8. Tomeckova Barbora
9. Bejdl Vojtéch
10. Rybafrikova Linda
11. Zenisek FrantiSek
12. Vasta Marek
13. Doubkova Zorka
14. Smrckova Natalie
15. Soukup Josef
16. Kolar Daniel
17. Salanda Adam
18. Fabian Simon
19. Benda Stanislav
20. Herink Vaclav
21. Brandova Beata
22. Zelinka Adam
23. Stanley Anna
24. Herink Lukas
25. Zavadil Mikulas
26. Vlasaty Vojtéch
27. Pazourkova Vilma
28. Orlowska Pavlina
29. Siska Adam
30. Sandova Tereza
31. Nagr Vit
32. Hronkova Tereza
33. Vejslik Tobias
34. Tomecek Matéj
35. Hrbkova Tereza
36. Zak Martin
37. Matasek Jakub
38. Kifiz David
39. Tomeckova  Tereza
40. Kotek Matgj
41. Doubek Jachym
42. Chod Samuel
43. Smrcka Matyas
44. Horacek Vojtéch
45. Bilek Stépan
46. Volek Viktor
47. Havlova Eliska
48. Nimaga Kiilu
49. Zuzak Patrik

Klub
Eurofoam Zirovnice

Cyklo Atom cycling team
Biketime Bulls Pisek
SAC

Milevsko

EUROFOAM

GS cyklo team Jistebnice
Chynov

Cisty Sport

Chotoviny
G.BENEDIKT.SVEC ZELEC
Cisty Sport

Eurofoam Zirovnice

Cyklo ATOM

Tabor

Patry Cycling Team Trest
Cergany

Express Tufo Team Kolin
Biketime Bulls Pisek
Biketime Bulls Pisek
Transkol

Cisty Sport Kids Racing Team
Biketime Bulls Pisek

G. Benedikt Svec cykloteam Zeled

Bike Time Bulls Pisek
Cycling Academy Tabor
Praha

Triatlon Team Tabor

BB RACING Cer&any
Cycling Academy Tabor
Biketime Bulls Pisek
Pelhfimov

GS Cyklo team Jistebnice
Biketime Bulls Pisek
FBT Nuzbely

Biketime Bulls Pisek
SAC

GS cyklo team Jistebnice
Sezimovo Usti

Cisty Sport

MTB Jezikov

Tabor

Cyklo ATOM

H-L BIKE ZIZKOFF
Adastra cycling team
Chynov

Cycling Academy Tabor

st. €.
#1034# M6

#1031# M6
#1047# M6
#1099# Z6
#1113# M6
#1077# M6
#1108# M6
#1042# 76
#1115# M6
#1123# 76
#1071# M6
#1059# M6
#1116# Z6
#1035# Z6
#1105# M6
#1074# M6
#1038# M7-9
#1081# M7-9
#1118# M7-9
#1008# M7-9
#1003# Z7-9
#1052# M6
#1036# Z7-9
#1007# M7-9
#1049#%# M7-9
#1091# M7-9
#1030# Z7-9
#1028# Z7-9
#1084# M7-9
#1039# Z7-9
#1063# M7-9
#1010# Z7-9
#1073# M7-9
#1041# M7-9
#1087# Z7-9
#1066# M7-9
#1027# M7-9
#1100# M7-9
#1043# Z7-9
#1109# M7-9
#1117# M7-9
#1011# M7-9
#1082# M7-9
#1121# M7-9
#1104# M7-9
#1110# M6
#1006# Z7-9
#1106# M7-9
#1051# M7-9
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Kategorie # v kat. Oficialni ¢as

00:01:17.00
00:01:23.98
00:01:32.93
00:01:34.21
00:01:38.44
00:01:46.79
00:01:46.95
00:02:00.93
00:02:07.66
00:02:09.36
00:02:15.66
00:02:16.88
00:02:18.67
00:02:25.52
00:02:29.20
00:02:37.22
00:02:54.35
00:03:04.34
00:03:09.74
00:03:14.90
00:03:22.30
00:03:25.83
00:03:28.14
00:03:31.39
00:03:32.76
00:03:33.77
00:03:35.13
00:03:39.86
00:03:40.04
00:03:40.49
00:03:51.43
00:03:52.88
00:03:54.93
00:03:58.58
00:04:02.80
00:04:03.90
00:04:07.39
00:04:12.03
00:04:12.31
00:04:13.91
00:04:15.17
00:04:15.91
00:04:20.37
00:04:22.28
00:04:24.54
00:04:27.02
00:04:29.81
00:04:34.15
00:04:35.02

Ztrata

+00:00:06.98
+00:00:15.93
+00:00:17.21
+00:00:21.44
+00:00:29.79
+00:00:29.95
+00:00:43.93
+00:00:50.66
+00:00:52.36
+00:00:58.66
+00:00:59.88
+00:01:01.67
+00:01:08.52
+00:01:12.20
+00:01:20.22
+00:01:37.35
+00:01:47.34
+00:01:52.74
+00:01:57.90
+00:02:05.30
+00:02:08.83
+00:02:11.14
+00:02:14.39
+00:02:15.76
+00:02:16.77
+00:02:18.13
+00:02:22.86
+00:02:23.04
+00:02:23.49
+00:02:34.43
+00:02:35.88
+00:02:37.93
+00:02:41.58
+00:02:45.80
+00:02:46.90
+00:02:50.39
+00:02:55.03
+00:02:55.31
+00:02:56.91
+00:02:58.17
+00:02:58.91
+00:03:03.37
+00:03:05.28
+00:03:07.54
+00:03:10.02
+00:03:12.81
+00:03:17.15
+00:03:18.02
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Detail
Detall
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Detail
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Detail
Detail
Detail
Detail
Detail
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Detail
Detail
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Detail
Detail
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Detall
Detail
Detail
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Detall
Detail
Detail
Detall
Detall
Detail


https://irontime.cz/detail798759/
https://irontime.cz/detail798756/
https://irontime.cz/detail798772/
https://irontime.cz/detail798824/
https://irontime.cz/detail798838/
https://irontime.cz/detail798801/
https://irontime.cz/detail798833/
https://irontime.cz/detail798767/
https://irontime.cz/detail798840/
https://irontime.cz/detail798847/
https://irontime.cz/detail798795/
https://irontime.cz/detail798783/
https://irontime.cz/detail798841/
https://irontime.cz/detail798760/
https://irontime.cz/detail798830/
https://irontime.cz/detail798798/
https://irontime.cz/detail798763/
https://irontime.cz/detail798805/
https://irontime.cz/detail798843/
https://irontime.cz/detail798733/
https://irontime.cz/detail798728/
https://irontime.cz/detail798777/
https://irontime.cz/detail798761/
https://irontime.cz/detail798732/
https://irontime.cz/detail798774/
https://irontime.cz/detail798816/
https://irontime.cz/detail798755/
https://irontime.cz/detail798753/
https://irontime.cz/detail798809/
https://irontime.cz/detail798764/
https://irontime.cz/detail798787/
https://irontime.cz/detail798735/
https://irontime.cz/detail798797/
https://irontime.cz/detail798766/
https://irontime.cz/detail798812/
https://irontime.cz/detail798790/
https://irontime.cz/detail798752/
https://irontime.cz/detail798825/
https://irontime.cz/detail798768/
https://irontime.cz/detail798834/
https://irontime.cz/detail798842/
https://irontime.cz/detail798736/
https://irontime.cz/detail798806/
https://irontime.cz/detail798845/
https://irontime.cz/detail798829/
https://irontime.cz/detail798835/
https://irontime.cz/detail798731/
https://irontime.cz/detail798831/
https://irontime.cz/detail798776/

50.
51.
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53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

Bejdak
Hrdinova
Svato$
Smiskova
Zavadil
Vacek
Musil
Janud
Liskova
Girstl
Pocinek
Kotlinova
BartoSova
Havel
Sedivy
Vercimalova
Kolarova
Picha
Manakova
Klojdova
Girstlova
Vackova
Klicman
Nagr
Salanda
Pazourek
Fabian
Kre§ak
Lechner
Hrbek
Lebedova
Michalek
Zavadil
Bejdak
Kresak
Siska
Leska
Kraus
Vasta
Uher
Svec
Kukla
Marik
Jirousek
Trhola
Kuba
Janud
Toman
Maxera

Martin
Anna
Jakub
Andrea
Tobias
Tomas
Daniel
Adéla
Viola
Adam
Matégj
Hana
Katefina
Ales
Stépan
Anna
Stépanka
Marek
Valerie
Tereza
Ema
Nikola
Lukas
Ondfrej
Adam
Tadeas
Ales
Jachym
Matégj
Jifi
Kristyna
Michal
Mikulas
Petr
Krystof
Matégj
Adam
Tomas
Ondrej
David
Pfemek
Jan Frank
Petr
Matyas
Lukas
Filip
David
Pavel
Filip

Z BIKE TEAM Trebon
Cycling Academy Tabor
GS cyklo team Jistebnice

G. Benedikt Svec cykloteam Zeled
Tabor

Veseli nad Luznici

Cykloklub Chynov

G. Benedikt Svec cykloteam Zeled
Cisty Sport

Cyklo Atom

Biketime Bulls Pisek

Go-Riders

Z BIKE TEAM

Z BIKE TEAM

Znojmo - ATLANTA

Tabor

Veseli nad Luznici - JihoCeské Nadéje
Cisty sport

Z Bike Team Trebon

Cisty Sport

Tabor

Cycling Academy Tabor

Cycling Academy Tabor

Cycling Academy Tabor
Cer&any

Cycling Academy Tabor
Z Bike Team Trebon
Biketime Bulls Pisek
CK JihoCeské nadgje
Votice

Z Bike Team Treborn
Cycling Academy Tabor
Triatlon Team Tabor

Cycling Academy Tabor

G. Benedikt Svec cykloteam Zeled
BT BULLS Pisek

G. Benedikt Svec Cykloteam Zele&
G.Benedikt Svec cykloteam Zeleg
Bike Team Bulls Pisek

Zalesaci Trebon
EUROFOAM-SPORT-TEAM Pocatky
Cycling Academy Tabor

FBT Nuzbely

Bike Team Bulls Pisek

CK JihoCeské nadéje

#1102# M7-9
#1009# Z10-12
#1037# M6
#1114# Z7-9
#1050# M7-9
#1095# M6
#55# M7-9
#1076# Z7-9
#1069# Z10-12
#1125# M7-9
#1085# M7-9
#1018# Z10-12
#1001# Z10-12
#1060# M7-9
#1061# M7-9
#1098# Z7-9
#1075# Z7-9
#1056# M7-9
#1026# Z7-9
#1016# Z7-9
#1124# Z7-9
#1094# Z7-9
#1014# M10-12
#1062# M10-12
#1072# M10-12
#1029# M10-12
#1080# M10-12
#1020# M10-12
#1025# M10-12
#1086# M10-12
#1024# Z13-14
#1078# M10-12
#1068# M10-12
#1002# M10-12
#1021# M13-14
#1083# M10-12
#1053# M10-12
#1019# M13-14
#1058# M10-12
#1065# M13-14
#1040# M10-12
#1022# M10-12
#1127# M13-14
#1103# M10-12
#1079# M13-14
#1122# M13-14
#1054# M10-12
#1089# M13-14
#1096# M10-12
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00:04:39.06
00:04:51.06
00:04:52.43
00:04:52.93
00:04:56.12
00:05:01.43
00:05:12.29
00:05:12.78
00:05:17.69
00:05:19.72
00:05:23.10
00:05:23.36
00:05:38.21
00:05:38.77
00:05:40.67
00:05:59.12
00:06:01.74
00:06:03.79
00:06:11.98
00:06:15.97
00:06:54.80
00:07:17.35
00:09:49.03
00:10:04.80
00:10:05.28
00:10:07.49
00:10:21.18
00:10:39.52
00:10:53.76
00:11:05.15
00:11:19.60
00:11:36.62
00:11:50.78
00:12:12.86
00:12:28.86
00:12:34.74
00:12:51.53
00:13:13.19
00:13:15.10
00:13:27.77
00:13:47.40
00:13:48.40
00:13:55.24
00:14:01.16
00:14:18.02
00:14:30.67
00:14:37.61
00:15:00.25
00:15:07.74

+00:03:22.06
+00:03:34.06
+00:03:35.43
+00:03:35.93
+00:03:39.12
+00:03:44.43
+00:03:55.29
+00:03:55.78
+00:04:00.69
+00:04:02.72
+00:04:06.10
+00:04:06.36
+00:04:21.21
+00:04:21.77
+00:04:23.67
+00:04:42.12
+00:04:44.74
+00:04:46.79
+00:04:54.98
+00:04:58.97
+00:05:37.80
+00:06:00.35
+00:08:32.03
+00:08:47.80
+00:08:48.28
+00:08:50.49
+00:09:04.18
+00:09:22.52
+00:09:36.76
+00:09:48.15
+00:10:02.60
+00:10:19.62
+00:10:33.78
+00:10:55.86
+00:11:11.86
+00:11:17.74
+00:11:34.53
+00:11:56.19
+00:11:58.10
+00:12:10.77
+00:12:30.40
+00:12:31.40
+00:12:38.24
+00:12:44.16
+00:13:01.02
+00:13:13.67
+00:13:20.61
+00:13:43.25
+00:13:50.74
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https://irontime.cz/detail798827/
https://irontime.cz/detail798734/
https://irontime.cz/detail798762/
https://irontime.cz/detail798839/
https://irontime.cz/detail798775/
https://irontime.cz/detail798820/
https://irontime.cz/detail798724/
https://irontime.cz/detail798800/
https://irontime.cz/detail798793/
https://irontime.cz/detail798849/
https://irontime.cz/detail798810/
https://irontime.cz/detail798743/
https://irontime.cz/detail798726/
https://irontime.cz/detail798784/
https://irontime.cz/detail798785/
https://irontime.cz/detail798823/
https://irontime.cz/detail798799/
https://irontime.cz/detail798780/
https://irontime.cz/detail798751/
https://irontime.cz/detail798741/
https://irontime.cz/detail798848/
https://irontime.cz/detail798819/
https://irontime.cz/detail798739/
https://irontime.cz/detail798786/
https://irontime.cz/detail798796/
https://irontime.cz/detail798754/
https://irontime.cz/detail798804/
https://irontime.cz/detail798745/
https://irontime.cz/detail798750/
https://irontime.cz/detail798811/
https://irontime.cz/detail798749/
https://irontime.cz/detail798802/
https://irontime.cz/detail798792/
https://irontime.cz/detail798727/
https://irontime.cz/detail798746/
https://irontime.cz/detail798808/
https://irontime.cz/detail798778/
https://irontime.cz/detail798744/
https://irontime.cz/detail798782/
https://irontime.cz/detail798789/
https://irontime.cz/detail798765/
https://irontime.cz/detail798747/
https://irontime.cz/detail798851/
https://irontime.cz/detail798828/
https://irontime.cz/detail798803/
https://irontime.cz/detail798846/
https://irontime.cz/detail798779/
https://irontime.cz/detail798814/
https://irontime.cz/detail798821/

99. Holy Filip
100. Horackova Nikola
101. Skucek Kristian
102. Zadrazil Vit
103. Herejk Daniel
104. Bfenda Milan
105. Dusek Matous
106. Pospichal Jaroslav
107. Ver€imak Matas
108. Smrcka Matyas
109. Pesicka Michal
Kotlinova Simona
Withowsky Marek
Zak Marek
Duskova Adéla
Javorsky Filip
Klojda Tomas
Kofensky Jan
Lebedova Adéla
Rybafik Tomas
Vaverka Matyas
Vaverka Ondrej
Novotny Oskar
Kostal Tomas
Vlasaty Jakub
DNF Bartacek Jan
DNF Janikova Monika

DNS Eybertova Tina
DNS Rothbauerova Julie

Merkur Ref

Tabor

Praha

Z Bike Team Trebon
Bike Team Tfebon

G. Benedikt Svec cykloteam Zeleé

Biketime Bulls Pisek
Chynov
Znojmo ATLANTA

Bike Time Bulls Pisek
Bike Time Bulls Pisek
Bike Time Bulls Pisek
FBT Nuzbely
Biketime Bulls Pisek

Z Bike Team Trebon
Cycling Academy Tabor
CK JihoCeské nadéje

GS cyklo team Jistebnice
Cisty sport kids racing team
Cisty sport kids racing team
Cisty Sport

Bike Team bulls Pisek

Bike Time Bulls Pisek
Cykloklub Chynov

Kovo Praha

CK Chynov

Biketime Bulls Pisek

#1067# M13-14
#1120# Z13-14
#1111# M13-14
#1048# M13-14
#1126# M13-14
#1070# M13-14
#1004# M13-14
#1064# M13-14
#1097# M13-14
#1082# Z7-9
#1112# M13-14
#1093#
#1090#
#1276# M6
#1005# Z10-12
#1013# M6
#1015# M13-14
#1017# M10-12
#1023# Z10-12
#1033# M10-12
#1045# M10-12
#1046# M6
#2015# M6
#1088#
#1092#
#1057# M10-12
#1012# Z7-9
#1107# 710-12
#1032# Z7-9

8.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
18.
16.

00:15:29.21
00:15:29.65
00:16:11.42
00:16:38.29
00:17:46.81
00:17:53.60
00:18:20.90
00:20:00.94
00:20:51.69
00:21:42.37
00:49:26.29
00:00:00.00
00:00:00.00

00:00:00.00
00:00:00.00

+00:14:12.21
+00:14:12.65
+00:14:54.42
+00:15:21.29
+00:16:29.81
+00:16:36.60
+00:17:03.90
+00:18:43.94
+00:19:34.69
+00:20:25.37
+00:48:09.29
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Detail
Detail
Detall
Detall
Detail
Detail
Detall
Detall
Detail
Detail
Detall
Detall
Detail
Detail
Detail
Detail
Detail
Detail
Detail
Detail
Detail
Detail
Detail
Detail


https://irontime.cz/detail798791/
https://irontime.cz/detail798844/
https://irontime.cz/detail798836/
https://irontime.cz/detail798773/
https://irontime.cz/detail798850/
https://irontime.cz/detail798794/
https://irontime.cz/detail798729/
https://irontime.cz/detail798788/
https://irontime.cz/detail798822/
https://irontime.cz/detail798807/
https://irontime.cz/detail798837/
https://irontime.cz/detail798818/
https://irontime.cz/detail798815/
https://irontime.cz/detail798725/
https://irontime.cz/detail798730/
https://irontime.cz/detail798738/
https://irontime.cz/detail798740/
https://irontime.cz/detail798742/
https://irontime.cz/detail798748/
https://irontime.cz/detail798758/
https://irontime.cz/detail798770/
https://irontime.cz/detail798771/
https://irontime.cz/detail798852/
https://irontime.cz/detail798813/
https://irontime.cz/detail798817/
https://irontime.cz/detail798781/
https://irontime.cz/detail798737/
https://irontime.cz/detail798832/

